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Nr. 48¢2 Prot.
Zyra c %ﬂiﬂ J‘L.!—:):

Lenda: Mbi emerimin e mbikqyresit te punimeve ne objektin:” Rruga
Prane shtepise se Ismail Kadarese”

Né zbatim té& ligjit Nr. 8402 daté 10.09.1998 « pgr kontrollin dhe disiplinimin
€ punimeve t& ndértimit “,te ndryshuar , neni 7 Pér emerimin e mbikqyresit dhe ne
UKM nr 3 |, date 15.02.2001 ‘Per mbikqyrjen dhe kolaudimin € punimeve te
ndertimit” te ndryshuar;

URDHEROQJ :

1. Te emerohet mbikeqyres i punimeve per objektin  ” Rruga Pbrane shtepise
se Ismail Kadarese” te prokuruar ne vitin 2014 Ing. Gage Meci sipas
tabeles se meposhtme ;

” Rruga prane shtepise
se Ismail Kadarese”

Viera e objektit | Mbikeqyres |
27.086.739 Ing.Gage Meci




